

**Obiect Lucrari de reparatie si constructie a
Sectorului de politie nr.1 a IP Orhei al IGP, situat
in mun. Orhei strada Tricolorului nr.2**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Legatura de pamint				
1	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (металлоизделия промышленного назначения (IEI foaia 4)	kg			21,519 8,988
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	42,80	8,132
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	42,80	0,428
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	42,80	0,428
	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	12,00	12,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	30,00	0,150
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,67	0,013
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	24,00	0,240
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,40	0,028
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	5,00	0,100
2	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm (IEI foaia 4)	100 m			2 371,750 2 028,720
	1	Muncitor	h-om	47,4000	42,80	2 028,720
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	30,00	31,500
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	25,00	17,000
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	50,00	32,500
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	5,00	20,500
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	0,60	4,800
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	15,00	1,200
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0340	126,00	4,410
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	36,00	231,120
3		Teava de otel zincat d 45mm*2,5mm (IEI foaia 4)	m			84,670 0,000
	003	Teava de otel zincat d 45mm*2,5mm	m	1,0000	84,67	84,670
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Силовое электрооборудование				
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 405*320*120 (Щит распределительный (МАР), переменного тока навесного исполнения IP54 габаритами 500*400*22мм, с монтажной панелью разм. 430*340мм)	buc			101,436 101,436
	1	Muncitor	h-om	2,3700	42,80	101,436
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, La intrare Separator de sarcina modular, tripolar In= 100A,	buc			127,032 66,768
	1	Muncitor	h-om	1,5600	42,80	66,768
	005	Separator de sarcina modular, tripolar In= 100A,	buc	1,0000	57,50	57,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,764
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, La iesire Intrerupator automat, tripolar, cu caracteristica "B" In=50A,	buc			69,532 66,768
	1	Muncitor	h-om	1,5600	42,80	66,768
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,764

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, La iesire Intrerupator automat, tripolar, cu caracteristica "B" In=25A,	buc			69,532 66,768
	1	Muncitor	h-om	1,5600	42,80	66,768
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,764
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, La iesire Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=16A,	buc			69,532 66,768
	1	Muncitor	h-om	1,5600	42,80	66,768
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,764
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Separator de sarcina modular, 4poli, cu caracteristica "B" In=30mA, U=400V	buc			69,532 66,768
	1	Muncitor	h-om	1,5600	42,80	66,768
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,764
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 405*320*120 (Щит распределительный на 28 модулей (1AP), переменного тока навесного исполнения IP30 габаритами 469*315*92мм)	buc			101,436 101,436
	1	Muncitor	h-om	2,3700	42,80	101,436
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, La intrare Separator de sarcina modular, tripolar In= 40A,	buc			69,532 66,768
	1	Muncitor	h-om	1,5600	42,80	66,768
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,764
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, La iesire Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=6A,	buc			69,532 66,768
	1	Muncitor	h-om	1,5600	42,80	66,768
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,764
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, La iesire Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=10A,	buc			69,532 66,768
	1	Muncitor	h-om	1,5600	42,80	66,768
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,764
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, La iesire Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=16A,	buc			69,532 66,768
	1	Muncitor	h-om	1,5600	42,80	66,768
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,764
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, La iesire Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=20A,	buc			69,532 66,768
	1	Muncitor	h-om	1,5600	42,80	66,768
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,764
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Intrerupator automat cu protectie diferentiala, bipolar, cu caracteristica "B" In=16A, In=30mA,	buc			69,532 66,768
	1	Muncitor	h-om	1,5600	42,80	66,768
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,764
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Intrerupator	buc			69,532

1	2	3	4	5	6	7
		automat cu protectie diferentiala, bipolar, cu caracteristica "C" In=16A, In=30mA,				66,768
	1	Muncitor	h-om	1,5600	42,80	66,768
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,764
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Intrerupator automat cu protectie diferentiala, bipolar, cu caracteristica "C" In=25A, In=30mA,	buc			69,532 66,768
	1	Muncitor	h-om	1,5600	42,80	66,768
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,764
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
19	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 405*320*120 (Щит распределительный на 12 модулей (AAPL), переменного тока навесного исполнения IP41 габаритами 329*310*135мм)	buc			101,436 101,436
	1	Muncitor	h-om	2,3700	42,80	101,436
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, La intrare Separator de sarcina modular, tripolar In= 20A,	buc			69,532 66,768
	1	Muncitor	h-om	1,5600	42,80	66,768
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,764
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, La iesire Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=10A,	buc			69,532 66,768
	1	Muncitor	h-om	1,5600	42,80	66,768
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,00	1,764
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
22	10-08-003-06	Dispozitive optic-(foto)electrice: bloc de alimentare si control (Источник бесперебойного питания (ИБП), номинальная мощность 1500ВА/ 900 Вт, 220В размерами 330*180*133 мм, Россия)	buc			354,830 342,400
	1	Muncitor	h-om	8,0000	42,80	342,400
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0038	23,00	0,092
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	8,00	3,200
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС40"	kg	0,0380	126,00	4,788
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1740	25,00	4,350
		2.2. Кабельные изделия				
23	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu ne genereaza compusi agresivi sau corozivi, cu cantitate redusa de emisii a substantelor toxice in urma arderii)	100 m			863,222 530,720
	1	Muncitor	h-om	12,4000	42,80	530,720
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	7 000,00	5,556
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	12 500,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	50,00	0,413
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,041
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,143
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	126,00	63,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	175,00	68,250
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	16,00	48,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	24,00	72,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	190,00	74,100
24	Pretul firmei	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ HГLS 2*1.5	m			5,460 0,000
	5005	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ HГLS 2*1.5	m	1,0000	5,46	5,460
25	Pretul firmei	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ HГLS 3*1.5	m			7,380 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	5006	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBΓ HΓLS 3*1.5	m	1,0000	7,38	7,380
26	Pretul firmei	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBΓ HΓLS 3*2.5	m			11,580 0,000
	5007	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBΓ HΓLS 3*2.5	m	1,0000	11,58	11,580
27	Pretul firmei	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBΓ HΓLS 5*10	m			68,250 0,000
	5008	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBΓ HΓLS 5*10	m	1,0000	68,25	68,250
28	Pretul firmei	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBΓ HΓLS 5*16	m			110,000 0,000
	5009	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBΓ HΓLS 5*16	m	1,0000	110,00	110,000
29	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarilor, in caz de incendiu ne genereaza compusi agresivi sau corozivi, cu cantitate redusa de emisie a substantelor toxice in urma arderii)	100 m			868,658 530,720
	1	Muncitor	h-om	12,4000	42,80	530,720
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	7 000,00	10,769
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	12 500,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	50,00	0,385
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,046
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,108
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	126,00	63,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	175,00	68,385
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	16,00	48,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	24,00	72,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	190,00	74,246
30	Pretul firmei	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBΓ FRLS 3*1.5	m			18,000 0,000
	030	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBΓ FRLS 3*1.5	m	1,0000	18,00	18,000
31	Pretul firmei	ablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBΓ FRLS 3*2.5	m			22,080 0,000
	031	Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBΓ FRLS 3*2.5	m	1,0000	22,08	22,080
32	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 039,249 714,760
	1	Muncitor	h-om	16,7000	42,80	714,760
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 000,00	24,545
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	10,00	122,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	7,50	91,500
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	25,00	5,000
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	680,00	14,218
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,25	8,000
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	16,00	8,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	175,00	19,250
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	7,50	6,075
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	190,00	20,900
33	Pretul firmei	Tub tehnic de protectie din PVC d25	m			4,000 0,000
	033	Tub tehnic de protectie din PVC d25	m	1,0000	4,00	4,000
34	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect. (Canal cablu din plastic, L2000*40*25mm-5buc*2m=10m)	100 m			1 959,430 870,120

1	2	3	4	5	6	7
		(IEI foaia 4)				
	1	Muncitor	h-om	20,3300	42,80	870,120
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,4000	46,00	64,400
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	400,0000	0,30	120,000
	110-0333	Canal cablu din plastic, L2000*40*25mm-(5buc*2m=10m)	m	100,0000	8,08	808,000
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,6300	5,20	39,680
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,6300	7,50	57,230
35	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm (сталь круглая 20мм= 40m)	100 m			2 136,230 813,200
	1	Muncitor	h-om	19,0000	42,80	813,200
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	12 000,00	1 110,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	12 500,00	31,250
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	30,00	18,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	175,00	24,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	36,00	112,680
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	190,00	26,600
36	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (сталь полосовая горячекатаная 40*4мм, для заземления 15m)	100 m			2 396,033 710,483
	1	Muncitor	h-om	16,6000	42,80	710,483
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0037	12 500,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	30,00	27,000
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	11 000,00	1 466,667
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	175,00	37,917
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	36,00	112,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	190,00	41,167
		2.3. Электроустановочные изделия				
37	08-03-591-5	Intrerupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 403,800 1 403,800
	1	Muncitor	h-om	32,8000	42,80	1 403,800
38		Intrerupator cu 2 clape pentru montare aparenta IP 44	buc			30,830 0,000
	038	Intrerupator cu 2 clape pentru montare aparenta IP 44	buc	1,0000	30,83	30,830
39	08-03-591-2	Intrerupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 378,157 1 378,157
	1	Muncitor	h-om	32,2000	42,80	1 378,157
40		Intrerupator cu o clapa pentru instalare incorporata IP 20,	buc			16,500 0,000
	040	Intrerupator cu o clapa pentru instalare incorporata IP 20,	buc	1,0000	16,50	16,500
41	08-03-591-5	Intrerupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 403,844 1 403,844
	1	Muncitor	h-om	32,8000	42,80	1 403,844
42		Intrerupator cu 2 clape pentru instalare incorporata IP 20	buc			21,580 0,000
	042	Intrerupator cu 2 clape pentru instalare incorporata IP 20	buc	1,0000	21,58	21,580
43	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Cu impamintare de protectie, IP20, IK02, In=16A, U=230V)	100 buc			1 630,678 1 630,678
	1	Muncitor	h-om	38,1000	42,80	1 630,678
44		Priza cu contact de protectie, montare incorporata, (Cu impamintare de protectie, IP20, IK02, In=16A, U=230V)	buc			18,830 0,000
	044	Priza cu contact de protectie, montare incorporata, (Cu impamintare de protectie, IP20, IK02, In=16A,	buc	1,0000	18,83	18,830

1	2	3	4	5	6	7
		U=230V)				
45	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Cu impamintare de protectie, IP20, IK02, In=16A, U=230V, priza dubla)	100 buc			1 630,680 1 630,680
	1	Muncitor	h-om	38,1000	42,80	1 630,680
46		Priza cu contact de protectie, montare incorporata, (Cu impamintare de protectie, IP20, IK02, In=16A, U=230V, priza dubla)	buc			23,000 0,000
	046	Priza cu contact de protectie, montare incorporata, (Cu impamintare de protectie, IP20, IK02, In=16A, U=230V, priza dubla)	buc	1,0000	23,00	23,000
47		Rama din plastic pentru bloc din 3 prize cu montare incorporata	buc			10,750 0,000
	047	Rama din plastic pentru bloc din 3 prize cu montare incorporata	buc	1,0000	10,75	10,750
48		Cutii (doze) pentru incorporarea in perete a prizelor si intrerupatoarelor (60*65mm IP20)	buc			1,830 0,000
	048	Cutii (doze) pentru incorporarea in perete a prizelor si intrerupatoarelor (60*65mm IP20)	buc	1,0000	1,83	1,830
		2.4. Светотехническое оборудование				
49	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (corp de iluminat , IP20; modul LED 36W)	100 buc			6 627,226 3 779,240
	1	Muncitor	h-om	88,3000	42,80	3 779,240
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	46 000,00	97,872
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	15,00	61,213
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	1,20	2,449
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	0,50	0,509
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	75,00	23,298
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	175,00	237,926
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	36,00	1 526,400
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	25,00	640,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	190,00	258,319
50		Corp de iluminat , IP20; modul LED 36W	buc			49,170 0,000
	050	Corp de iluminat , IP20; modul LED 36W	buc	1,0000	49,17	49,170
51	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (corp de iluminat , IP20; modul LED 12W)	100 buc			6 527,889 3 779,244
	1	Muncitor	h-om	88,3000	42,80	3 779,244
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	46 000,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	15,00	61,167
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	1,20	2,456
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	0,50	0,511
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	75,00	23,333
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	175,00	237,222
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	36,00	1 526,400
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	25,00	640,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	190,00	257,556
52		Corp de iluminat , IP20; modul LED 12W	buc			54,170 0,000
	051	Corp de iluminat , IP20; modul LED 12W	buc	1,0000	54,17	54,170
53	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat de perete (Corp de iluminat de siguranta cu inscriptia "Iesire" de tip permanent, IP22, Led 3.6W, flux luminos 150LM, tensiune de alimentare 230V, autonomie de functionare de 3 ore)	buc			345,052 52,216

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	42,80	52,216
	28752744005021	Corp de iluminat de siguranta cu inscriptia "Iesire" de tip permanent, IP22, Led 3.6W, flux luminos 150LM, tensiune de alimentare 230V, autonomie de functionare de 3 ore)	buc	1,0000	280,00	280,000
	2874115893301	Bolt metalic	buc	1,0000	12,00	12,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,50	0,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,92	0,096
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,20	0,240
		2.5. Montare boiler				
54	IA17A	Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 300 l, inclusiv (Boiler V100L, N=2KW)	buc			278,980
						98,440
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,3000	42,80	98,440
	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,0000	46,00	92,000
	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,3400	64,00	21,760
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	26,00	0,780
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	24,00	1,440
	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	3,0000	15,00	45,000
	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,0000	4,80	14,400
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,1000	36,00	3,600
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	5,20	1,560
		3. Valoarea utilajului				
55		Щит распределительный (МАР), переменного тока навесного исполнения IP54 габаритами 500*400*22мм, с монтажной панелью разм. 430*340мм	buc			541,670
						0,000
	055	Щит распределительный (МАР), переменного тока навесного исполнения IP54 габаритами 500*400*22мм, с монтажной панелью разм. 430*340мм	buc	1,0000	541,67	541,670
56		Щит распределительный на 28 модулей (1АР), переменного тока навесного исполнения IP30 габаритами 469*315*92мм	buc			225,000
						0,000
	056	Щит распределительный на 28 модулей (1АР), переменного тока навесного исполнения IP30 габаритами 469*315*92мм	buc	1,0000	225,00	225,000
57		Щит распределительный на 28 модулей (1АР), переменного тока навесного исполнения IP30 габаритами 469*315*92мм	buc			225,000
						0,000
	057	Щит распределительный на 28 модулей (1АР), переменного тока навесного исполнения IP30 габаритами 469*315*92мм	buc	1,0000	225,00	225,000
58		La intrare Separator de sarcina modular, tripolar In= 100A,	buc			57,600
						0,000
	058	Separator de sarcina modular, tripolar In= 100A,	buc	1,0000	57,60	57,600
59		La iesire Intrerupator automat, tripolar, cu caracteristica "B" In=50A,	buc			68,080
						0,000
	059	Intrerupator automat, tripolar, cu caracteristica "B" In=50A,	buc	1,0000	68,08	68,080
60		La iesire Intrerupator automat, tripolar, cu caracteristica "B" In=25A,	buc			47,420
						0,000
	060	Intrerupator automat, tripolar, cu caracteristica "B" In=25A,	buc	1,0000	47,42	47,420
61		La iesire Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=16A,	buc			15,500
						0,000
	061	La iesire Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=16A,	buc	1,0000	15,50	15,500
62		Separator de sarcina modular, 4poli, cu caracteristica "B" In=30mA, U=400V	buc			255,000
						0,000
	062	Separator de sarcina modular, 4poli, cu caracteristica "B" In=30mA, U=400V	buc	1,0000	255,00	255,000
63		Bara de conexiune a firului de N si PE p-u 24 conexiuni, 6*9*195 mm; In=100A	buc			25,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	063	Bara de conexiune a firului de N si PE p-u 24 conexiuni, 6*9*195 mm; In=100A	buc	1,0000	25,00	25,000
64		DIN рейка L=300mm; и ограничитель на DIN рейку	buc			5,000 0,000
	064	DIN рейка L=300mm; и ограничитель на DIN рейку	buc	1,0000	5,00	5,000
65		La intrare Separator de sarcina modular, tripolar In= 40A,	buc			45,000 0,000
	065	La intrare Separator de sarcina modular, tripolar In= 40A,	buc	1,0000	45,00	45,000
66		Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=6A,	buc			16,250 0,000
	066	Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=6A,	buc	1,0000	16,25	16,250
67		Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=10A, U230V	buc			15,500 0,000
	067	Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=10A, U230V	buc	1,0000	15,50	15,500
68		Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=16A, U230V	buc			18,250 0,000
	068	Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=16A, U230V	buc	1,0000	18,25	18,250
69		Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=20A, U230V	buc			18,250 0,000
	069	Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=20A, U230V	buc	1,0000	18,25	18,250
70		Intrerupator automat cu protectie diferentiala, bipolar, cu caracteristica "B" In=16A, In=30mA,	buc			138,250 0,000
	070	Intrerupator automat cu protectie diferentiala, bipolar, cu caracteristica "B" In=16A, In=30mA,	buc	1,0000	138,25	138,250
71		Separator de sarcina modular, tripolar In= 20A, Un=230V	buc			45,000 0,000
	071	Separator de sarcina modular, tripolar In= 20A, Un=230V	buc	1,0000	45,00	45,000
72		Источник бесперебойного питания (ИБП), номинальная мощность 1500ВА/ 900 Вт, 220В размерами 330*180*133 мм, Россия	buc			87,500 0,000
	072	Источник бесперебойного питания (ИБП), номинальная мощность 1500ВА/ 900 Вт, 220В размерами 330*180*133 мм, Россия	buc	1,0000	87,50	87,500
73		Boiler V100L, N=2Kw)	buc			2 175,000 0,000
	073	Boiler V100L, N=2Kw)	buc	1,0000	2 175,00	2 175,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.